
1° CATEGORIA

1° Lordo RICCARDO CRESTACCI COSMOPOLITAN 29

1° Netto ALBERTO CONTI COSMOPOLITAN 33

2° Netto ENZO BROGI BELLOSGUARDO 32

2° CATEGORIA

1° Netto BRUNO TAVARELLI COSMOPOLITAN 40

2° Netto DOMENICO TURI COSMOPOLITAN 40

3° CATEGORIA

1° Netto GRAZIANO GIANNERINI COSMOPOLITAN 41

2° Netto MONICA NARDI COSMOPOLITAN 38

1° Ladies MARIA LETIZIA GALLI COSMOPOLITAN 37

1° Seniores CARLO DE BOCCARD COSMOPOLITAN 37

VITALINA GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 31 ottobre 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 29

2° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 8 S 25

3° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 24

4° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 9 S 23

BROGI ENZO BELLOSGUARDO 10 S 23

6° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  22

7° GIUNTOLI SABATINO CASTELFALFI 3 S 21

8° BIANCIARDI LAURA CASTELFALFI 10 S L 16

9° LANDOZZI STEFANO ESTERO 6 S 15

BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 15

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

VITALINA GOLF CUP del 31-10-2021

domenica 31 ottobre 2021 16.58.20 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 37

2° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 8 S 33

3° BROGI ENZO BELLOSGUARDO 10 S 32

4° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  31

5° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 9 S 30

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 30

7° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 25

8° BIANCIARDI LAURA CASTELFALFI 10 S L 24

GIUNTOLI SABATINO CASTELFALFI 3 S 24

10° LANDOZZI STEFANO ESTERO 6 S 20

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

VITALINA GOLF CUP del 31-10-2021
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 21 S 40

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 40

3° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 20 S 37

4° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 14 S 36

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 36

6° AROSIO MARCELLO CASTELLO TOLCINASCO 16 S 35

MAME' ALBERTO LAGHETTO 19 S 35

BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S 35

9° GIAMBASTIANI UGO FORTE MARMI 19 S 34

10° VISIONI PAOLO CASTELLO TOLCINASCO 14 S 33

11° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 18 S L 32

IACOPELLI PINO VICOPELAGO 18 S 32

PENZA SALVATORE MOLINETTO 14 S 32

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 19 S 32

15° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 18 S 30

16° TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 20  L 29

RESCIO GIUSEPPE COLLINE GAVI 14 S 29

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 29

19° DIANDA ANDREA FORTE MARMI 13 S 28

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 28

MASPERO GHERARDO CARIMATE 22 S 28

REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 18 S 28

DINI DINO COSMOPOLITAN 14 S 28

24° OTERA DANIELE SAN VIGILIO 19 S 27

TESSIERI STEFANO TIRRENIA 15 S 27

26° LAMI GUIDO VILLA CAROLINA 13 S 25

BOSELLI ALESSANDRO CARIMATE 19 S 25

28° PRINI ERALDO IS MOLAS 15 S 24

29° PANDOLFINI STEFANO ACQUABONA 16 S 19

30° INNOCENTI MASSIMO CASTELLO TOLCINASCO 14 S N.R.

FANI MASSIMILIANO CINQUE LAGHI 18 S N.P.
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1° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 35 S 41

2° NARDI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 38

3° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 27 S L 37

4° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 36

5° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 35

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 30  L 35

7° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 25 S 34

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 31 S 34

CARBONI ANDREA COSMOPOLITAN 36  34

10° SANFELICI ARTURO MATILDE GOLF 24 S 32

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S 32

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 27 S 32

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 31 S L 32

14° PETRI FABRIZIO TIRRENIA 27 S 31

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 23 S L 31

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 31

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 24 S 31

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 31

19° POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 25 S L 30

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 35 S 30

MALESCI ALBERTO BARLASSINA 24 S 30

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 30

23° VIGANO' ROBERTO ORSINI 36 S 29

BIGINI SARA CINQUE LAGHI 31 S L 29

25° LOSI CARLO CINQUE LAGHI 27 S 28

FESTORAZZI SUSANNA BARLASSINA 33 S L 28

27° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 24 S 27

DELIA TIZIANA BARLASSINA 36 S L 27

PINI MONICA TIRRENIA 24 S L 27

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 27

BARZAGHI GIANCARLO CARIMATE 33 S 27

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 26 S 27

33° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 32 S 25

34° MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 28 S 23

35° MARIANELLI VERONICA COSMOPOLITAN 36  L 22

36° ZANAZZI MAURIZIO CREMA 29 S 17

37° TURRI DANIELE MENAGGIO 27 S N.R.

TESTA ROBERTO TIRRENIA 30 S N.P.
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